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Disse release notesene vil dekke oppdateringene som kom 31. mars og 21. april. Fremover vil vi 
etterstrebe å ha egne release notes for hver release, og at disse gis ut så nærme datoen for releasen som 
mulig.

I oppdateringen 31.mars fokuserte vi på noen oppdateringer til GUI (hva brukeren ser på skjermen) i IMS 
Admin og diverse mindre feilrettinger i GUI (slik som overlappende tekst) i både IMS Admin og IMS App

I oppdateringen 26.april har vi fokusert på et nytt administrasjonsverktøy på forbundsnivå og noen 
mindre forbedringer i brukbarheten i IMS Admin  som nye søkefelter og varslinger til medlemsansvarlig. 
I tillegg har vi gjennomført diverse bug fixes i bakkant av systemet (backend, det brukeren ikke ser)

De konkrete endringene i releasene kan sees i neste slide, og utdypes videre i etterfølgende slides.

Som alltid er alle skjermbilder og eksempler tatt fra vår testserver og testbrukere, slik at 
ingen reelle data for deres medlemmer eller klubber kommer på avveie.
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31.03.: Forbedringer i grensesnittet i 
Medlemsoversikt (beta) og søkbare nedfallsmenyer

Bedre synlighet for valgte rader
Når man velger en eller flere rader i tabellen vil disse nå få en blå bakgrunnsfarge, slik at man alltid har 
oversikt over hvilke rader som er valgt. Dette hjelper spesielt i Alle-fanen, der man kan ha mange kolonner 
som ikke har plass på siden samtidig, men endringen er lagt til i alle faner i medlemsoversikten (Beta).
NB: Vi vil minne på at det alltid er mulig å konfigurere rekkefølge og hvilke kolonner som er synlige via 
tannhjulet til høyre over tabellen.

Forbedret visning og plassutnyttelse ved få kolonner
Visningen av tabellen ved få aktive kolonner er nå forbedret, slik at tabellen og de enkelte kolonnene utnytter 
hele skjermen. Dette var tidligere et problem i produkt-fanene og når man hadde få aktive kolonner, som 
gjorde at tabellen ble uoversiktelig og noen kolonner ikke viste hele innholdet selv om det var plass.

Søkbare nedfallsmenyer (dropdown)
Nedfallsmenyer er nå søkbare slik at man ikke trenger å scrolle gjennom lange lister for å finne valget man 
ønsker. Det er noen enkelte steder disse ikke er oppdatert, slik som produktfiltere i medlemsoversikten(beta), 
men dette vil komme på plass fortløpende i fremtidige releaser. I neste slide kan dere se noen eksempler.
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Søkbare nedfallsmenyer (dropdown), eksempler:

Valg av kategori på kontingent og treningsavgift

Dataoppdatering for Endre produkt, 
både kontingent og treningsavgift

Nasjonalitet og landkode på medlemsprofilen



Side 6

31.03.: Mindre GUI-rettinger og Bug 
fixes

Vi har gjennomført en rekke mindre feilrettinger i GUI, både i IMS Admin og IMS App, 
deriblant:

• Tooltips når man holder musepeker over faktura- og medlemsstatuser skal nå vise 
korrekt status i alle faner i medlemsoversikten (beta)

• På sider med flere tabeller synlig, slik som Økonomi -> Endring Fordringer, vil kun den 
enkelte tabellen oppdateres dersom man blar i sidene. Tidligere oppdaterte hele 
siden seg ved endring av side i en av tabellene.

• Enkelte tekstfelt i menyvalgene under Økonomisk oversikt kunne overlappe ved 
mindre skjermstørrelser. Disse skal nå tilpasse seg i større grad etter hver enkelt 
skjermstørrelse.

• Fonttype og -farge i IMS App er nå likt i forhold til det overordnete designet i IMS
• En rekke tekst som tidligere kunne overlappe i IMS App vil nå tilpasses bedre etter 

skjermstørrelse.
NB: Vi er klare over at IMS App ikke er så optimalisert som den burde for mobilbruk, 
og vi vil jobbe med å forbedre dette.
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Vi har nå implementert et administrasjonsverktøy for forbund som opererer med stilarter, 
slik at de kan legge til, endre, eller fjerne, stilarter fra klubber. Dette er per i dag kun i bruk 
av Norges Kampsportforbund, men det vil også være mulig for andre forbund å ta i bruk 
samme funksjonalitet om det er relevant for dem.

Dersom din klubb mangler eller har feil stilart registrert i IMS, så kan dere ta kontakt med 
forbundet, og så vil de kunne korrigere dette.

NB: Stilartene settes på treningsavgiftene, slik at medlemmer med den enkelte 
treningsavgiften knyttes opp mot tilhørende gren og stilart. Uten stilart kan ikke 
medlemmet graderes. Klubber uten spesifikk stilartstilknytning kan registreres med f.eks. 
«Karate (ingen stilartstilknytning)» for å ha mulighet til å bruke gradering i IMS.

26.04.: Stilartsadministrasjon på forbundsnivå
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Graderingsregisteret og Kommunikasjonsloggen (Logger) i IMS Admin har nå globale søkefelt.

26.04.: Nye søkefelter

I graderingsregisteret må man klikke på forstørrelsesglasset for at søkefeltet blir synlig

I kommunikasjonsloggen kan man nå søke etter spesifikke mobilnumre eller 
epost-adresser, ved å klikke på hva man ønsker å søke etter. På sikt vil vi også 
legge til søk på navn, når vi har lagt til dette som en del av informasjonen i 
loggen.

OBS: I denne versjonen er søk etter epost sensitivt for store og små bokstaver. 
Derfor man eposten være skrevet inn akkurat slik som den er på medlemmets 
profil. Vi anbefaler å kopiere og lime inn denne før å unngå manglende treff 
pga dette. I senere versjoner vil vi forbedre dette søket til å få treff uavhengig 
av store og små bokstaver.
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I denne oppdateringen har vi også oppdatert det generelle designet på epostene som sendes ut fra 
IMS, slik at disse matcher eposter fra de andre systemene NIF leverer. Dette vil forhåpentligvis øke 
lesbarheten og gjøre at mottaker lettere ser at dette er relevant og reell informasjon som sendes ut. 
Her er noen eksempler:

26.04.: Oppdatert design på e-poster

Manuell epost fra medlemsprofil eller Medlemsoversikten

Bekreftelse for påmelding til parti
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Nå vil medlemsansvarlig (påkrevd epost-felt i Profil Idrettslag) motta varslinger per epost når nye medlemmer 
melder seg inn i klubben. Dette gjelder både medlemmer som blir aktive med en gang, og de som har skrudd på 
krav om manuell godkjenning av medlemskap.

26.04.: Nye varslinger til medlemsansvarlig



Side 11

I denne releasen har vi også fikset noen bugs og feilkilder i bakkant (backend) av IMS. Disse er ganske 
tekniske å forklare, men kort oppsumert gjelder dette:

• Ventende medlemskap (gule) telles nå riktig i statusboksene. I noen få tilfeller ble ikke talle i 
statusboksen oppdatert korrekt, men nå vil disse tallene stemme med innholde i tabellen.

• I noen tilfeller kunne faktureringsrutinen kjøre to ganger ved samme fakturadato (gjaldt 
kontingent og treningsavgift), som bl.a. skjedde for enkelte medlemmer ved overgang til 
sommertid. Dette er nå fikset, slik at faktureringsrutinen sjekker og logger spesifikke kjøringer for å 
hindre dobbeltkjøring.

• Ved store volum kunne utsending av eposter og sms stoppe opp eller «miste» enkelte personer 
som var en del av batchen. Dette ble tidligere overvåket og korrigert manuelt, men nå vil systemet 
håndtere dette fortløpende automatisk.

26.04.: Fiksing av Bugs og andre feilrettinger
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Dersom dere har behov kan dere finne våre brukerveiledninger på linkene under.

Powerpointer og PDF: https://www.idrettsforbundet.no/digital/ims/brukerveiledning/

Videoveiledninger: https://youtube.com/playlist?list=PLFzp8NRcEkK6kIOanCGxpn89MEpQS_3PF

Som alltid kan dere kontakte support på imssupport@idrettsforbundet.no om dere har behov for 
bistand.

Veiledninger og bistand

https://www.idrettsforbundet.no/digital/ims/brukerveiledning/
https://youtube.com/playlist?list=PLFzp8NRcEkK6kIOanCGxpn89MEpQS_3PF
mailto:imssupport@idrettsforbundet.no

